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                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

                           Správa logistického zabezpečení 

Pomáhat a chránit      

Č. j. : PPR - 13711 - 16/ČJ - 2013 - 990663                                         
Praha 13. června 2013








Počet listů: 7
Dodatečné informace k výzvě pro podání nabídky
V souladu s ustanovením čl. 3 odst. 3 NMV č. 51/2012 o zadávání veřejných zakázek Vám na základě písemné žádosti dodavatele poskytujeme plné znění žádosti a odpověď zadavatele na dodatečné informace k veřejné zakázce pod názvem „OPŽP - příprava pro podání projektové žádosti - Strojnická 935/27“
Dotaz č. 1

Jakým způsobem bude zajištěno dodání následujících podkladů a informací nutných k vypracování energetického auditu a projektové dokumentace?
Odpověď zadavatele

Projektová dokumentace existuje pouze v papírové podobě, z tohoto důvodu bude nutné veškerou potřebnou dokumentaci pro EA resp. DSP převést do elektronické podoby, zajišťuje zhotovitel.
Dotaz č. 2

Bude zajišťování podkladů zpracovatelem součástí nabídky?

Odpověď zadavatele

Ne.
Dotaz č. 3

Které z následujících podkladů a kdy budou předány pro zpracování díla?

Identifikace stavby a majetkoprávní vztahy:

- kopie katastrální mapy 

Odpověď zadavatele:
NE, nebude předáno.

- výpis z katastru nemovitostí k pozemkům a stavbám, které jsou předmětem zakázky 
Odpověď zadavatele:
NE, nebude předáno.

- výpis z katastru nemovitostí k sousedním pozemkům a stavbám 

Odpověď zadavatele:
NE, nebude předáno.

Podklady pro posouzení budovy a vypracování dokumentace:

- dokumentace stávajícího stavu objektu (dokumentace pro stavební povolení odpovídající současnému stavu objektu; situace, půdorysy, řezy, pohledy),
Odpověď zadavatele:
ANO, bude předáno vítěznému zhotoviteli v existujícím rozsahu v papírové podobě.

- dokumentace TZB (zdravotní instalace, vytápění, VZT, elktroinstalace), 
Odpověď zadavatele:
ANO, bude předáno vítěznému zhotoviteli v existujícím rozsahu v papírové podobě.

- geodetické zaměření (polohopis a výškopis) hmotového členění objektu (obrys objektu v úrovni terénu, předstupující a ustupující podlaží a konstrukce, římy, úrovně podlaží) a přilehlého terénu včetně přilehlých částí sousedních objektů, případně celkové geodetické zaměření obvodového pláště objektu,

Odpověď zadavatele:
zaměření bude předmětem díla a cenové nabídky

- energetický audit stávajícího stavu objektu,

Odpověď zadavatele:
ANO, bude předán EA z roku 2002. Elektronicky bude předán pro nahlédnutí před termínem pro podání nabídek.
- stavební úpravy prováděné v posledních třech letech,

Odpověď zadavatele:
ANO, bude upřesněno vítěznému zhotoviteli.

- základní informace o napojení objektu na technickou a dopravní infrastrukturu,

technické detaily konstrukcí střech a obvodového pláště.

Odpověď zadavatele:
ANO, bude předáno a upřesněno vítěznému zhotoviteli.

Podklady pro posouzení energetického hospodářství:

- významné zdroje a spotřebiče (technika, servery, kuchyně apod.),

Odpověď zadavatele:
ANO, bude upřesněno vítěznému zhotoviteli.

- základní dokumentace obsahující zařízení z hlediska spotřeby a výroby energií (typ energie, parametry, množství, rozvody energií),

Odpověď zadavatele:
ANO, bude předáno vítěznému zhotoviteli.

- způsob regulace ÚT a TV (instalace TRV apod.),

Odpověď zadavatele:
NE

- revizní zprávy (zejména revizní zpráva elektro), příp. návody k obsluze,

Odpověď zadavatele:
ANO, bude předáno vítěznému zhotoviteli.

- měření emisí (pokud zdroje měření podléhají),

Odpověď zadavatele:
ANO, bude upřesněno vítěznému zhotoviteli.

- technologické úpravy prováděné v posledních třech letech,

Odpověď zadavatele:
ANO, bude upřesněno vítěznému zhotoviteli.

- které části objektu jsou chlazeny, způsob chlazení

Odpověď zadavatele:
NE.

Podklady o provozu objektu:

- spotřeba energií ve třech letech před rokem provádění auditu v technických jednotkách a Kč (elektrická energie, teplo pro ÚT, teplo pro TV, zemní plyn, případn další energie),

Odpověď zadavatele:
ANO, bude předáno vítěznému zhotoviteli.

- prodej energií ve třech letech před rokem provádění auditu v technických jednotkách a Kč (pokud subjekt energii prodává),

Odpověď zadavatele:
ANO, bude předáno vítěznému zhotoviteli.

- ceny a dodavatelé všech nakupovaných (prodávaných) a odebíraných energií (pokud možno poslední známá cena energie),

Odpověď zadavatele:
ANO, bude předáno vítěznému zhotoviteli.

- počet osob v budově s případným rozdělením na kategorie,

Odpověď zadavatele:
ANO, bude předáno vítěznému zhotoviteli.

- předpoklad spotřeby TV.

Odpověď zadavatele:
NE

Vazby stavby na související a podmiňující stavby a jiná opatření v území a realizaci stavby:

- požadavky a opatření pro realizaci stavby za provozu objektu,

Odpověď zadavatele:
Realizace za provozu, v nutném rozsahu pro DSP
- základní informace o jiných probíhajících a plánovaných stavebních akcích v objektu,

Odpověď zadavatele:
ANO, bude upřesněno vítěznému zhotoviteli.

- podmínky a možnosti umístění staveniště.

Požární bezpečnost:

- členění objektu na požární úseky,

Odpověď zadavatele:
ANO, bude upřesněno vítěznému zhotoviteli.

- únikové cesty,

Odpověď zadavatele:
ANO, bude upřesněno vítěznému zhotoviteli.

- odstupové vzdálenosti.

Odpověď zadavatele:
ANO, bude upřesněno vítěznému zhotoviteli.

Dotaz č. 4
Bude digitalizace stávající dokumentace součástí vypracování projektové dokumentace podle výzvy k podání nabídek? V jakém formátu bude předána případná digitalizovaná dokumentace objektu a kdo ji bude autorizovat.

Odpověď zadavatele

Ano, digitalizace bude součástí předmětu i cenové nabídky. Dokumentace bude předána v papírové podobě v nutném rozsahu pro DSP. Autorizovat ji bude zhotovitel.
Dotaz č. 5
V souladu se zákonem č. 360/1992 Sb. o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění zákona č. 164/1993 Sb., zákona č. 275/1994 Sb. a zákona č. 224/2003 Sb. nejsou součástí této výzvy ani cenové nabídky výkonové fáze STS, DSP?
Odpověď zadavatele

Ano, součástí předmětu prací a cenové nabídky jsou výkonové fáze 1 - 4. 

1. Výkonová fáze -  Příprava zakázky, 
2. Výkonová fáze - Návrh stavby (STS)
3. a 4. Výkonová fáze - Vypracování dokumentace pro stavební povolení (DSP)

Dotaz č. 6
Je součástí ceny díla i cena za autorský dozor?

Odpověď zadavatele

Ne, není součástí.
Dotaz č. 7
Je možné upravit smlouvu o dílo?
Fakturace na dílčí plnění dle jednotlivých částí?

Úprava dle smluvních standardů ČKA?

Odpověď zadavatele

Fakturace bude rozdělena na dvě dílčí faktury: první faktura po dokončení a předání chváleného návrhu stavby a druhá faktura po předání kompletní dokumentace pro stavební povolení a energetického auditu.

Bude použita vzorová smlouva, která byla přílohou výzvu, pouze v ní bude upravena tato dílčí fakturace a bude doplněna jak již bylo uvedeno v dodatečných informacích k VZ o článek VII. Práva duševního vlastnictví.

Dotaz č. 8

Jak bude zohledněn čas pro schvalování dílčí dokumentace ze strany zadavatele vzhledem ke konečnému termínu.

Odpověď zadavatele

Jak již bylo uvedeno v dodatečných informacích (bod č. 22) - konečný termín odevzdání PD + EA bude do max. 15. října 2013.

Dotaz č. 9

Bude dostupný již proběhlý energetický audit, který by závazně určil stávající parametry budovy? 
Odpověď zadavatele

Ano, jak již bylo uvedeno v dodatečných informacích (bod č. 15) k dispozici bude energetický audit zpracovaný v r. 2002.
Dotaz č. 10

Projednání s památkovým ústavem bude vyžadováno v písemné podobě s číslem jednacím, nebo bude stačit záznam z konzultace? 
Odpověď zadavatele

Bude stačit záznam z konzultace.

Dotaz č. 11

Bude poskytnuto geodetické zaměření hlavních hran objektu a výškových úrovní u výtahu? Dle dostupných informací se dostupné výkresy liší až o 4m mezi pohledy a řezy. 
Odpověď zadavatele

Ne, toto bude součástí díla i cenové nabídky.

Dotaz č. 12

Jsou  k dispozici výkresy stávajícího zateplení v systému FEAL včetně detailů? 
Odpověď zadavatele

K dispozici jsou výkresy fasády (v papírové podobě).

Dotaz č. 13

Bude posunut termín odevzdání projektu? -stávající termín je s ohledem na pracnost a členitost objektu velmi krátký. 
Odpověď zadavatele

Jak již bylo uvedeno v dodatečných informacích (bod č. 22) - konečný termín odevzdání PD + EA bude do max. 15. října 2013.

Dotaz č. 13

Bude třeba členit rozpočet na uznatelné a neuznatelné položky s ohledem na dotační program? 
Odpověď zadavatele

Ano.

Dotaz č. 14

Bude požadováno zachovat stávající způsob zateplení montovaným systémem s ohledem na statiku objektu, který dle údajů z místního šetření ještě stále pracuje? – užití klasického zateplovacího systému se proto nezdá vhodné. 
Odpověď zadavatele

Ano, bude nutné, aby byl zachován stávající vzhled a ráz budovy.

Dotaz č. 15

Bude dostupný systém bezpečnostního zabezpečení objektu mající vazbu k fasádě objektu? 
Odpověď zadavatele

Ano.
Dotaz č. 16

Budou požadována opatření proti slunci? 
Odpověď zadavatele

Ano.
Dotaz č. 17

Stávající ocelová zabezpečení oken budou zachována? 
Odpověď zadavatele

Ano.
Dotaz č. 18

Bude součástí projektu rovněž výměna vnějších původních FEAL podhledů? 
Odpověď zadavatele

Ano.
Dotaz č. 19

Je požadováno zachovat stávající materiál fasády s ohledem na sousední objekt Parkhotelu, který je ve stejném materiálu?
Odpověď zadavatele

Ano.
Dotaz č. 20

Bude požadován spárořez fasádního pláště? 
Odpověď zadavatele

Ano.
Dotaz č. 21

Probíhají na objektu souběžně další stavební práce, které mohou mít vliv na koordinaci projektu a které narušují jakýmkoliv způsobem fasádu objetu? 
Odpověď zadavatele

V současné době žádné významnější stavební práce neprobíhají. 

Zpracoval: Ing. Tomáš Nushart, tel.: 974 884 682










Ing. Jitka Šedivá v. r.
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